
 

        AARDBEI   WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  aardbei  likeur 
        Kleur E129 vruchtenzuur 
        Allergenen: soja  lactose  

 

       ADVOCAAT  MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder 
        Sojalecithine room eidooier  likeur kleur     
        E102 Allergenen: soja eigeel lactose  

 

        AMANDINES    WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Hazelnoot  amandel  Sojalecithine  
        Allergenen: hazelnoot amandel soja   
        lactose 

 

  APPEL KANEEL (SIMT) MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room kaneel(simt)  likeur 
        Appel allergenen: soja lactose  

 

        BANANA WIT 
          INGREDIENTEN: SUIKER, CACAOBOTER,  
          VOLLE MELKPOEDER, CACAOMASSA,  
          WEIPOEDER, SOJALECETHINE, VANILLE,  
          ROOM, LIKEUR,  BANANEN PUREE 

 

        BLUE  BERRY WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  bosbes extract likeur 
        Kleur E129 E133 E171 vruchtenzuur 
        Allergenen: soja  lactose  

 

       CAPPUCINO   MELK, PUUR & WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder koffie 
        Sojalecithine room eidooier  likeur 
        Allergenen: soja eigeel lactose  

 

       CARAMEL     MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  gecaramelliseerde  
        Suiker. Allergenen: soja  lactose  



 

CHOCOLADE HAZELNOOT MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine hazelnoot room   
        Allergenen: hazelnoot soja  lactose  
         
 

 

       CITROENGRAS (SEREH)  MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  sereh vanille likeur 
        Allergenen:  soja  lactose kleur E102 
     
 

 

        COCOS MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  cocos 
        Amandel tarwemeel zout sojalecithine  
        Allergenen:  amandel soja  lactose tarwe 
 

 

       COINTREAU  MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Amandel sojalecithine sinas likeur 
        Allergenen:  amandel soja  lactose  
 

 

       CRISPY  MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Gepofte rijst tarwe hazelnoot sojalecithine  
        Allergenen:  hazelnoot tarwe soja  lactose  
 

 

      CRUNCHY   MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        caramel  Sojalecithine tarwe rijsmiddel       
        E500i  tarwemoutmeel zonnebloem  
        lecithine zout Allergenen: tarwe soja   
        lactose  

 

      DUINDOORN (SANDDORN)  PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder likeur 
        Sojalecithine room  wortelconcentraat 
        Duindoorn sinasextract citroenzuur kleur  
        E110  Allergenen: soja  lactose  



 

       ELS   MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        sojalecithine abrikoos likeur 
        Allergenen:  soja  lactose abrikoos 
 

 

      FRAMBOOS  PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  framboos likeur 
        pectinE440i  tartrateE337 kleur E102 E129 
        E171           Allergenen: soja  lactose  
 

 

      GINGER MANGO     MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  mango gember likeur 
        pectinE440i  tartrateE337 kleur E102 
        Allergenen: soja  lactose tarwe 
 

 

      GRAND   MARNIER PUUR & WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  sinas extract likeur 
        Kleur E110 
        Allergenen: soja  lactose  

 

       HAZELNOOT   CARAMEL   WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  gecaramelliseerde  
        suiker hazelnoot. Allergenen: soja  lactose  
        hazelnoot 
 

 

      IRISH  COFFEE   WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  koffie extract whiskey 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      KIRSCH    PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  amarena kers likeur 
        Kleur E129 
        Allergenen: soja  lactose  
 



 

       KOFFIE  CARAMEL  MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  koffie 
        Sojalecithine room  gecaramelliseerde  
        Suiker.  Allergenen: soja  lactose  
 

 

       KOFFIE  ROYAL   MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  room 
        Koffie Sojalecithine    
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      LIMONCELLO   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  lemon extract  
        Likeur vruchtenzuur 
        Allergenen: soja  lactose 

 

       MOCCA    WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  room 
        Koffie aroma soja / zonnebloem-lecithine    
        Plantaardige oliën Arabische gom zout 
        Allergenen: soja  lactose  

 

       MOJITO  MINT   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  mojito likeur  mint 
        Kleur E102 E132 E133 
        Allergenen: soja  lactose  

 

      MOUSSE     MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room / roomboter 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      NOUGAT-MARSEPEIN    MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Hazelnoot amandel Sojalecithine  
        Allergenen: hazelnoot amandel soja    
        lactose  



 

      ORANGE    PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room boter sinas extract 
        Likeur vruchtenzuur kleur E110 
        Allergenen: soja  lactose  

 

      PISTACHE   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Amandel marsepein pistacheSojalecithine  
        Allergenen: soja  lactose amandel pistache 

 

 PRALINE (HAZELNOOT) MELK & PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Hazelnoot  Sojalecithine  
        Allergenen: hazelnoot soja  lactose  

 

 

        PYRAMIDE (VANILLE) WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room   glucose vanille extract  
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      ROZEMARIJN   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  rozemarijn framboos 
        Likeur vruchtenzuur 
        Allergenen: soja  lactose  

 

      RUM-ROZIJNEN   MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  rozijn likeur 
        Allergenen: soja  lactose rozijn 
 

 

      RUM-KROKANT     MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room gecaramelliseerde  
        suiker amandel rum likeur 
        Allergenen: soja  lactose amandel 
 



 

        SAFFRAAN   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room framboos  saffraan  
        Likeur.  Allergenen: soja  lactose  
 

 

      SPECULAAS   MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Hazelnoot  Sojalecithine tarwe zout  
       Kruiden. Allergenen: hazelnoot soja lactose  
 

 

      SPECULOOS    WIT 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine plantaardig vet  kruiden 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      THEE   PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  earl grey tea  
        Kleur E129 
        Allergenen: soja  lactose thee 

 

      TIRAMISU     MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  koffie extract likeur 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      VANILLA     PUUR 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room   vanille kleurstof E171 
        E100 E120 E133 plantaardig vet glucose 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      WALNOOT / GIANDUJA   MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Hazelnoot  Sojalecithine  
        Allergenen: hazelnoot soja  lactose  
 



 

        WHISKEY     MELK 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room  likeur 
        Allergenen: soja  lactose  
 

 

      TRUFFEL MELK, PUUR EN CACAO 
        Ingrediënten:  suiker cacaoboter volle  
        Melkpoeder cacaomassa weipoeder  
        Sojalecithine room / boter  
        Likeur Allergenen:  soja  lactose  
 

 


